
  OBEC  VŠESTARY 
  Jaroslava Baťchy 141, 251 63 Všestary 

INFORMACE OBČANŮM – tisk 17. 1. 2020, roznos do 24. 1. 2020 

IČ: 00241016                                                                                                                                                             email: info@obec-vsestary.cz 
Tel: 323640822                                                                                                                                                         číslo účtu: 420566369/0800 
DS: mmqa8gh                                                                                                                                                           web: www.obec-vsestary.cz 

Vážení občané, 
 
v minulém letáku byla pouze informace o zvýšení ceny za svoz odpadů o 300 Kč, chyběl kompletní 
ceník. Tímto letákem tento nedostatek napravuji. 
Zároveň připomínám a prosím, aby vlastníci nemovitostí, které nejsou připojeny na kanalizaci, 
prokázali na úřadě pravidelné vyvážení jímky. Ideálně tedy při platbě/vyzvedávání známky. Děkuji. 
  
Od pondělí 20. 1. do pondělí 24. 2. včetně rozšiřujeme úřední hodiny obecního úřadu za účelem 
vyzvedávání známek, resp. platby odpadů, tj. úřední hodiny v lednu a v únoru jsou: 
pondělí 17:00 - 19:00 a středa 8:00 – 10:00 a 17:00 – 19:00. 
Kdo platí převodem, může si známku, případně popelnici mimo výše uvedené dny a časy vyzvednout navíc i v 
pondělí 9:00 – 11:00 a ve čtvrtek 9:00 – 11:00, v úředních hodinách starosty a místostarosty. 
Případně po telefonické dohodě. Platbu převodem upřednostňujeme, kdo má zaplaceno převodem, má 
zároveň přednost ve frontě. 
 
CENY ODPADŮ OD 1. 1. 2020: 
Poplatek je kalkulován jako součet předpokládaných nákladů na zajištění likvidace odpadů z 
popelnice + předpokládaných nákladů na zajištění likvidace odpadů z tzv. společných zařízení – 
tříděný odpad, velkoobjemové kontejnery, nebezpečný odpad, zelené kontejnery na BIO. 
 
Roční poplatek činí (trvale obývané nemovitosti + nemovitosti s popelnicí): 

Objem sběrné 
nádoby 

Frekvence svozů Poplatek 
(Kč/rok/nemovitost) 

110 l/120 l 1x týdně 2620,- 
 Kombinovaný (1x týdně v zimním období, 1x 

za 14 dnů v letním období) 
2320,- 

 1x za 14 dnů 1830,- 
240 l 1x týdně 3820,- 
 Kombinovaný (1x týdně v zimním období, 1x 

za 14 dnů v letním období) 
3360,- 

 1x za 14 dnů 2720,- 
Kontejner 1100 l 1x týdně 2320,- 
 

Roční poplatek za TRVALE NEOBÝVANÝ rekreační objekt bez popelnice – odkládání odpadů do 
společných kontejnerů 1100 l činí:         900,- Kč.                                                                 
 

BIOODPAD – „hnědá popelnice“ 
Nádobu si může zdarma vyzvednout každý, zaplacení svozu je dobrovolné. 

Objem sběrné 
hnědé nádoby 

Frekvence svozů Poplatek (Kč/rok/nemovitost) 

240 l 1x týdně (březen – listopad) 900,-  

 
Informace k odpadům naleznete též na webu obce „Praktické informace“. Případné dotazy rád zodpovím. 

 
    Jaromír Jech, starosta 


